ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 77/4

от  28.12.2006 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии

Лузина М.П. – Зам.Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – зав. ОКС  администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. –   начальник управления Здравоохранения  администрации Можайского муниципального района
Бушмакина Л.Ф. – вед.специалист ОКС администрации Можайского муниципального
Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:  Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения муниципального контракта по страхованию школьников  учреждений образования Можайского муниципального района.
Муниципальный  заказчик  - Администрация  Можайского муниципального района.
            Извещение о проведении конкурса на право заключения муниципального контракта по страхованию школьников  учреждений образования Можайского муниципального района было  опубликовано в газете "Новая жизнь" и  размещено на официальном сайте г.Можайска. Финансирование –бюджет Можайского муниципального района.
До окончания указанного в извещении срока приема конкурсных заявок  поступила  1 (одна)  заявка. Комиссия вскрыла конверт с заявкой на участие в конкурсе.
Участником  размещения заказа является:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Цена контракта

	1
	ОАО « Альфа Страхование» Филиал АС-Подмосковье
	34.584 руб.00 коп

В результате   рассмотрения     заявки  на    участие в открытом конкурсе установлено, что   заявка  ОАО « Альфа Страхование» Филиал АС-Подмосковье  соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией.
Единая комиссия решила:

1) Допустить ОАО « Альфа Страхование» Филиал АС-Подмосковье к участию в открытом конкурсе и    признать   его участником конкурса;
2)Признать конкурс несостоявшимся, так как к участию в конкурсе допущен только один участник

    размещения заказа.

3) Заказчику  в течении трех дней со дня рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать  ОАО « Альфа Страхование» Филиал АС-Подмосковье  проект муниципального контракта для рассмотрения и дальнейшего  его подписания. Цена контракта составит – 34.584 руб. 00 коп.
Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии: _________________________М.П.Лузина
Члены комиссии:                _______________________Т.А.Космачева
   _______________________С.М.Паничкина
________________________В.И.Гардер
                                 _______________________Л.Ф.Бушмакина
Секретарь комиссии:         _______________________Ю.В.Наумова